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Muistutus Jokiuomanpuiston puistosuunnitelmaselostukseen

Suunnitelma vaikuttaa pääosin oikein hyvältä. Haluaisin kuitenkin nostaa esiin muutaman itseäni
huolettavan seikan.

Suunnitelmassa lukee, että ”Eräkujan, Haltiantien päässä olevat pysäköintialueet kunnostetaan ja
alueella olevaa pysäköintiä selkeytetään.” Mitä tämä tarkoittaa? Eräkujan päässä ei ole tällä hetkellä
muuta parkkipaikkaa kuin asunto oy Kaarenpeikon pysäköintialue. Suunnitelman
karttaluonnoksessa ei myöskään ollut merkitty puistolle pysäköintialuetta Eräkujan päähän tai
muuallekaan Eräkujan läheisyyteen. Ongelmana on jo nykyisellään ollut se, että puistossa kävijät
pysäköivät autonsa asunto oy Kaarenpeikon parkkipaikalle. Tämä ongelma tuskin poistuu
tulevaisuudessa, kun puiston vetovoima uusien suunnitelmien myötä kasvaa. Puistoon tullaan jo nyt
viettämään aikaa Vantaan lisäksi myös naapurikaupungeista. Lähestään kaikki tulijat eivät saavu
kävellen, pyöräillen tai julkisilla liikennevälineillä. Autoilla saapuville on osoitettava nyt
suunniteltua enemmän pysäköintitilaa, jotteivät tulijat pysäköi lähikiinteistöjen parkkipaikoille.

Aiempina kesinä on ollut myös ongelmaa siitä, että osa nuorisosta käyttää Eräkujan päässä olevaa
asunto oy Kaarenpeikon parkkipaikkaa kokoontumisajojensa tukikohtana tukkien asukkaiden
pääsyn parkkipaikalle. Lisäksi tuossa yhteydessä on tehty ilkivaltaa asukkaiden autoille. Vantaan
kaupingin tulee suunnittelullaan pyrkiä siihen, että nuoriso ohjautuisi viettämään aikaansa muualle
kuin yksityisten kiinteistöjen parkkipaikoille.

Puistossa kävijöiden on myös havaittu vievän poislähtiessään isojakin roskamääriä Asunto oy
Kaarenpeikon roskiksiin. Puistoon tuleekin sijoittaa riittävä määrä syväkeräyssäiliöitä kävijöiden
roskia varten. Näiden sijoittelussa tulee ottaa huomioon roskien viennin helppous niihin, jotta
vältettäisiin roskien vienti asunto oy Kaarenpeikon ja muiden lähikiinteistöjen roskiksiin.
Esimerkiksi nyt suunnitelmassa on suunniteltu uuden leikkipaikan etelänpuoleisen sisäänkäynnin
yhteyteen syväkeräyssäiliö. Se palvelee siinä varmasti hyvin leikkipaikan käyttäjiä, mutta muita
puistossa kävijöitä ajatellen se jää vähän katveeseen. Tämän roskiksen sijoittelua voisi miettiä
uudelleen. Muutenkin roskisten määrä suunnitelmassa näytti melko vähäiseltä. Roskisten määrää
olisi ehkä syytä lisätä.
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